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Né bazé t& proces verbalit nr. (5 +66,daté 29 od | 25, menr. Serie COOLFE 66 ,
inspektorét e Inspektoriatit .t& Mbrojtjes.sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik - BESNM K CAKMASHL (D K6202 800/ H- , né
adresén_ ARGt "SADIK PETRELA " : o

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative (G ONSTRUKLLD Y AdZ ALK A7E fRoZrt8
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N T L _ PR KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, ‘Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenfiﬂat X4 k,‘%di/ﬂ,,j /3 , si dhe wmuE7 39 rones

4 W ey 530 LGal MR- J0T/20)4 " FiER PLAN Iy D8E 2HvILL - FEEUTORIT Y
(WD GShuAR) PllcA 6 I ¥R BIG pT. 04 H A0 4S "PER UpHEIUZY & F20CED
TE KONTRDLUT 75 7ERUTORIT MGA [KIMT PHE /T "] KEH /Y A K 4OF

A 7B 05. 2045 U AIRATIM . PIEG  2Hy /Ll FE FERUZORIT " ity #2. 60T 73.08 203
TPER. ICRAT BRE EONIA = FPIT- T2 JH7EG  FER | WEOR AN 76 ShIM - PEEZRAT S
UM A - MEMDEQT AT Y i v '

B - . VENDOSA: -
3 Dennmn Bllﬂf;néi'érva'tésit BESY Ik GH* KM ASH me gjobé,
ne masén- 730 &/5 [IATERQIMD = TRIDINTETEMIVE E [E7TEC/M) E — lekk.
“Bazuar t{é,‘_l.l}__'_,igj in nr. 10\'279-2;daté_20.05.gQ__L_(__)_,__;,_‘i_Pér;]gundé_rxajtj et administrative ”, nenet 20,22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv=. — PESEA/BED S VETE) LEus
Bazuar né’ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ™, neni 30, gjoba

qedUhBt t& paguhét sipas vendimit pér kundérvajtjén administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditévﬁé}\,_‘ nga data e njoftimit t€.vendimit= '

Kundér kétij vendimi mund'té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,

duke filluar nga data e pjoftimit & vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
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